
Artikeldatenblatt

Vanilla Season® MARIOKA Set aus 4 Korkuntersetzern mit Behälter

Set aus vier Kork Untersetzern und passender Aufbewahrung aus Kork. Empfohlene 
Veredelungstechnik: Siebdruck Maximale Veredelungsgröße: Ø 90 mm Abmessungen: Untersetzer: 
Ø 100 × 50 mm / Box Ø 110 × 28mm Verpackung: 11 × 11 × 3 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

H2103400AJ3

braun

-

-

8595611009969

Siebdruck

-

Vanilla Season®

Alle Variantenartikelnummern

2000

Mengenstaffel

1

250

500

1000

Preis / Stck.*

6,57 €

6,26 €

6,08 €

5,90 €

5,73 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


